*1010006283*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：505台中市大里區益民路1段492巷25

號

承辦人：施惠文

電話：04-24832426

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月14日

發文字號：台內教推字第字第1021000898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：102年1月21日～2月8日，舉辦2013第十七屆大墩陽光兒童

冬令營

說明：

一、請網路公告此活動至貴校網站。

二、全國北中南地區開跑了─活動內容計有玩具總動員科學實驗

營、樂高機械人科學營、大魔競神奇魔術營、柯南偵探科學營

三、活動報名網址http://www.sng.idv.tw 諮詢專線：(04)2483

2426

正本：桃園縣各級國民小學-學務處訓育組長

副本：中華民國兒童教育推廣協會 2012-11-16
08:12:37